Montageanleitung
Mounting Instructions
Instructions de montage
Instrucciones para el montaje
Istruzioni per il montaggio
EDKZS3X200
.ñHD
Ä.

dingungen
Schutzart IP20 (Berührschutz nach NEMA 250 Typ 1)
Einbaulage stehend mit Montagewinkel unten
abhängig vom Gewicht auch Wandmontage erlaubt
Anschlussleitungen
Antriebsregler↔ Filter möglichst kurz, geschirmt
Filter↔Motor max. 200 m geschirmt oder max. 300 m ungeschirmt
2 Technische Daten
EDKZS3X200 DE/EN/FR/ES/IT 1.18 
H1_Daten-BemessdatSF
Bemessungsdaten
Typ U [V] fch [kHz] IN [A] Pv [W] L [mH] m [kg]
EZS3-004A200
0 ... 550 V AC 4 ... 8
4,0 50 11,0 4,0
EZS3-010A200 10,0 80 5,1 5,5
EZS3-017A200 16,5 130 3,1 8,5
EZS3-024A200 23,5 160 2,5 14,5
EZS3-032A200 32,0 180 2,0 19,0
EZS3-037A200 37,0 190 1,7 21,0
EZS3-048A200 48,0 200 1,2 25,5
EZS3-061A200 61,0 230 1,0 33,5
EZS3-072A200 72,0 260 0,95 37,0
EZS3-090A200 90,0 300 0,8 53,0
U Spannungsbereich Pv Verlustleistung
fch Schaltfrequenz L Induktivität
IN Nennstrom m Masse
Mechanische Installation

ƒ Überprüfen Sie daher vor allen Arbeiten, ob die Anschlussklemmen
spannungslos sind.
ƒ Die Sinusfilter ab Bemessungsstrom 23,5 A dürfen nur mit montierter
Klemmenabdeckung in Betrieb genommen werden. Andernfalls besteht
die Gefahr eines gefährlichen Stromschlages beim Berühren der
Anschlussklemmen.
Anschlussdaten
Sinusfilter Anschlussklemme PE-Schraube
Anschlussquer-
schnitte
Anzugsdrehmoment ∅ Anzugsdrehmoment
[mm2] [AWG] [Nm] [lb-in] [Nm] [lb-in]
EZS3-004A200
0,2 ... 6 24 ... 10 0,6 5,3
M4 2 17,7EZS3-010A200
EZS3-017A200 0,5 ... 16 20 ... 6 1,5 13,3
EZS3-024A200
2,5 ... 25 10 ... 6 2 17,7
M5 3 26,5
EZS3-032A200